Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Ялта
Совет ИВО
Протокол Совета от 18.05.2025
                                  Согласованно: Глава Подразделения ИВДИВО Ялта Гарнага Л.  18.05.2025
Присутствовали:
1. Гарнага Л.
2. Гарнага О.
3. Остапенко Т.
4. Тимченко В.
 5. Черенкевич И..
6. Тищенко В.
7. Коцюба Т.
8. Титова Н.
9. Полухина Т.
10. Белых А.
11. Новожилова Г.
12. Ляхова Р.
Состоялись
1.  Дело Возжигание Столпа ИВДИВО Ялта. Обновление Ядра Должностной Компеиенции. Стяжание Плана Синтеза 64 Организаций ИВДИВО. Стяжание Ивдивной Жизни цельного явления 64 Организаций, развертывание Ивдивной Жизни на пять Жизней. Преображение Огнем источника ИВДИВО каждого из нас в праздничном Огне Дня Рожления ИВДИВО Ялта. (Гарнага Л.)

2.  Дело. Выход Человечества в большой Космос и начала Развития каждого.(Гарнага Л.)

3. Дело. Расширение фиксации ИВДИВО деятельностью Должностно Полномочных ИВДИВО на 18433 архетипа ИВДИВО, явления каждого подразделения ИВДИВО 18-м видом Космоса – Октавным Синтезкосмосом. (Гарнага Л.)

4. Дело. Синтез ИВО Вхождение в Высшую Школу Синтеза. (Гарнага Л.)

5. Дело. Итоги ревизии. (Тимченко В.)

6. Дело. Разное. Обсуждение вопросов, связанных с публикацией сборника Философов Синтеза Ялты.

Решения
1.  Решение. Утвердить итоги ревизорской проверки.
Голосования
1.  Голосов "за" 12 , "против" 0, воздержавшихся нет.
Ключевые слова
Ключевое слово 1. Большой Космос
                                                                                 Составил ИВДИВО-Секретарь Ирина Черенкевич
[bookmark: _GoBack]